
Č. j. KRPS-58992-39/ČJ-2016-0100MN-VZ

Počet listů:11
Přílohy: 2/5

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
tohoto znění:

ČI. I.
Smluvní strany

MIKRE spol. s.r.o.

zastoupená:
sídlo:
lČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:
e-mail:

Kretík Miroslav
Bezručova 578, 273 45 Hřebeč
26135086
CZ26135086
KB Kladno

l
á
Ĺl
\'

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze oddíl C, Vložka
73293.

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

zastoupená: Ing. Petrem Dostálem - ekonomickým ředitelem
sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ: 75151481
DIČ: CZ75151481

Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu:

Telefon:
Fax:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")



ČI. ll.

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dle zadání objednatele a své cenové nabídky (která tvoří nedílnou

součást smlouvy), k provedení stavebního díla - ,,Sloučení zdrojů vytápění na ÚO PČR

Brandýs nad Labem" a to dle projektové dokumentace, kterou vypracovala projekční

kancelář Ing. Zdeněk Pešek lČ: 40914518. Zhotovitel se rovněž zavazuje řádně zhotovit a

předat dílo včas a ve sjednané kvalitě.

2. Specifikace díla vychází ze souhrnné projektové dokumentace uvedené v ČI. ll. odst. 1

smlouvy a cenové nabídky k předmětu smlouvy. Cenová nabídka je obsažena

v příloze č. 1. - Krycí list nabídky (stavební rozpočet), sestává ze tří stran a je nedílnou

součástí této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a uhradit sjednanou cenu podle

článků V. a VI. této smlouvy.

4. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých nejlepších

znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno

objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů

objednatele, je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně

upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,

které v důsledku nevhodných pokynú objednatele - objednateli, zhotoviteli nebo třetím

osobám vznikly.

ČI. III.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na předmětném díle nejpozději do 15 dnů po

podpisu smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 3 týdnů od zahájení stavebních

prací.

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 15 dnů před zahájením stavebních

prací. .

4. Místo plnění: Zahradnická 1877/1, 250 01 Brandýs nad Labem.

2



\

ČI. lV.

Vliv klimatických podmínek nebo nepředvidatelných vIceprací na dobu plněni zhotovitele

1. Termíny stanovené v ČI. Ill. odst. 2 a 3 smlouvy, mohou být na základě dohody obou

stran změněny (formou dodatku ke smlouvě), na jiné terminy a to v návaznosti na

nepříznivé klimatické podmínky nebo v návaznosti na případné nepředvídatelné

vícepráce.

2. V případě, že klimatické podmínky neumožní řádné a bezpečné zahájení a provádění

stavby, bude zahájení či provádění stavby po předchozí písemné dohodě obou stran

přerušeno na dobu nezbytně nutnou.

3. Nepříznivými klimatickými podmínkami se rozumí zejména takové teplotně vlhkostní

klimatické podmínky, které nejsou v souladu s předepsanými klimatickými podmínkami

v technologických předpisech pro práce a dodávky, které jsou předmětem plnění díla.

4. Zhotovitel stavby podá objednateli návrh na přerušení prací a dodávek písemnou

formou, nejpozději tři kalendářní dny před navrhovaným termínem přerušení realizace

stavby.

5. zahájení realizace přerušených prací proběhne tak, že zhotovitel stavby podá

objednateli návrh na opětovné zahájení prací a dodávek písemnou formou nejpozději

do tři kalendářních dnů před navrhovaným termínem.

6. Po dobu uznaného přerušení realizace stavby neběží zhotoviteli lhůta pro provedení

stavby a zhotovitel není v prodlení.

7. V případě oboustranně uznaného přerušení prací zhotovitel předá objednateli návrh

aktualizovaného harmonogramu prací a dodávek předmětné stavby.

8. Změna lhůty plnění z důvodu nepředvídatelných víceprací se vypořádá v návrhu

změnového listu stavby.

ČI. V.

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez DPH

dph 21%ve výši

CELKEM

124.640,- Kč

26.174,- Kč

150.814,- Kč

Slovy: JednostopadesáttisÍcosmsetčtrnáct korun českých

3



2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.

3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. VI.

Platební podmínky

1. Obě smluvní strany se dohodly na dÍ|čÍ měsíční fakturaci za řádně provedenou část díla,

dokladovanou zjišt'ovacím protokolem, na kterém objednatel potvrdí příslušné dílčí plněni

smlouvy ze strany zhotovitele.

2. Smluvní strany se rovněž dohodly, že při zjištění vad díla zaznamenaných při konečném

předáni-převzetí díla, vznikne objednateli nárok na pozastávku 10% ze smluvní ceny díla.

Tato pozastávka bude objednateli uhrazena až po odstranění těchto vad díla.

3. Cena díla bude na základě jednotlivých dílčích faktur uhrazena do výše 90% a zbývajících

10% bude uhrazeno po řádném předání a převzetí celého díla. Konečnou fakturu je tedy

zhotovitel zmocněn vystavit až po řádném dokončení a předání díla.

4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat, na základě objednatelem potvrzeného zjišt'ovaciho

protokolu, dňčí části díla ve smyslu ČI. VI. odst. 1 smlouvy. Fakturu zhotovitel vystaví do

10 dnů po převzetí dňčího plnění díla objednatelem.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení objednateli. Faktura se

považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve

prospěch účtu zhotovitele.

6. Objednatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli

do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla

vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétni důvody je objednatel povinen uvést

zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou zasílány na adresu objednatele ve

dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v bodě 5 a nebude-li ve

dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do

prodlení s její splatnostI. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

7. jakákoliv záloha se nepřipouští.

8. V případě, že bude zhotovitel ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

4



sN J!

z přidané hodnoty, objednatel uhradí zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze základ daně

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VIl.

Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána die potřeb objednatele. Zhotovitel se

zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu

prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od doručení žádosti

objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím kontaktního e-mailu nebo

faxu.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se

bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne

účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen

zhotoviteli kontrolní den nejméně pět pracovních dnů před kontrolním dnem písemně

oznámit.

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu

zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšeni ceny díla, pokud jejich zapracování do díla

nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

ČI. VIII.

Méněpráce a vícepráce

1. Případné nepředvidatelné méněpráce a vícepráce vzniklé v průběhu zhotovení díla z titulu

požadavku objednatele nebo vzniklé z důvodu změny stavebně technického řešení oproti

předmětné souhrnné projektové dokumentaci, budou věcně, cenově a časově dokladovány

změnovým listem.

2. Vzor změnového listu je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. Návrh změny do předepsaného

vzoru změnového listu provádí zhotovitel. Změna je uznána schválením změnového listu

objednatelem.

.
.

3. Stanovení ceny víceprací:

a) V případě, že se změna díla týká části stavby, která je již položkově naceněna nabídkou

zhotovitele, použije se jednotková cena z této nabídky,

b) v případě, že se změna díla týká části stavby, která není položkově naceněna nabídkou

zhotovitele, nesmí být jednotková cena zhotovitele vyšší, než je cena v místě a čase

5



. Ľ .. . ... . ""'"

obvyklá. Za cenu v místě a čase obvyklou se pokládá jednotková rozpočtová cena

uvedená v ceníku uznané cenové soustavy pro veřejné zakázky, cenová soustava URS

Praha a.s., v cenových úrovních platných v čase realizace díla,

c) v případě, že uznaná cenová soustava položku předmětné vícepráce neobsahuje,

zhotovitel doloží cenotvorbu položky kalkulačním vzorcem platným pro uznanou

cenovou soustavu.

4. Provedení změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem schváleného

změnového listu.

5. Konkrétní změna smlouvy ve smyslu zvětšení, resp. zmenšeni rozsahu prací v důsledku

realizace méně či vÍce prací, bude provedena vždy až na základě možnosti takovou změnu

provést ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

v platném znění.

6. Změny v realizaci stavby, provedené na základě změnového listu, budou začleněny do

právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo.

7. Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení souhrnu

víceprací a méněprací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě je

možné provést dodatek o vypořádáni víceprací a méněprací k této smlouvě o dílo.

ČI. lX.

Předání - převzetí díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou řádně dokončené veškeré práce a dodávky.

Zároveň musí být zhotovitelem doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích

vyžadované příslušnými technickými normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty,

záruční listiny a návody k obsluze.

2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 5 dnů od zhotovitelovy výzvy,

zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímánI díla ve zmíněné lhůtě

zahájit a bez zbytečného odkladu ho dokončit.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady, které samy o sobě nebo ve svém

úhrnu brání řádnému užíváni díla.

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou

smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad, které nebrání řádnému

užívání díla, s dohodnutým způsobem a lhůtami pro jejich odstranění.

6



5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 10 dnů od podepsání zápisu o předání -

převzetí díla.

ČI. X.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ni

1. Vlastníkem zhotovované věci je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle, nese od počátku zhotovování do předání

a převzetí díla zhotovitel.

ČI. XL

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne

podepsání zápisu o předání a převzetí díla.

2. výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními

nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli

své stanovisko k reklamaci nejpozději do 6 kalendářních dnů od jejího doručeni, zároveň

si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se zato, že reklamaci

uznává a odstranění vad provede ve lhůtách stanovených niže.

3. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění záruční vady do 5 kalendářních dnů od jejího

řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 30 kalendářních dní, nedohodne-li se

s objednatelem jinak.

5. Veškeré úkony smluvních stran týkající se uplatněných reklamačních nároků musí být

provedeny písemně.

6. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem uvedeným v ČI. XV.

této smlouvy.

\

(JC

,é'

ČI. XII.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného díla za každý, byt' i započatý, den

prodlení.

I

7



2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení

ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má objednatel právo

na smluvní pokutu v částce 2.000,- KČ za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise

o převzetí díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý,

byt' j započatý, den prodlení.

5. V případě, že nedojde k odstraněni záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě

uvedené v článku XI. odst. 4, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000,- KČ

za každý, byt' i započatý, den prodlení.

ČI. XIII.

Odstoupeni od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušeni smlouvy, které

jsou uvedeny v bodu tři tohoto článku.

2. Sjednává se platnost odstoupení smluvních stran od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc.

Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, apod.

3. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele

na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) ProdIeni zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než

7 kalendářních dnů,

b) neodstraněni vad díla ve lhůtě stanovené podle Č!. XI.,

C) porušeni jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. Ill. a VIII.,

d) bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle článku Ill. odst. 2 této smlouvy, je

toto rovněž považováno za závažné porušeni smlouvy a objednatel je oprávněn

odstoupit od smlouvy,

e) nezapracování připomínek objednatele do díla,

f) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) Vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

8



b) insoivenčni návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje

k úhradě nákladů insoivenčniho řízeni,

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

5. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyp[ývajících z této smlouvy po dobu delší než

šedesát kalendářních dní.

6. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní výpovědní lhůtou,

která počíná běžet prvním dnem následujichn po doručení výpovědi. v takovém případě je

zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele

vážně ohroženy.

7. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu

vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

ČI. XIV.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel předloží před zahájením prací jmenný seznam pracovníků včetně identifikačních

údajů. Zhotovitel je povinen oznámit čísla registračních značek vozidel vjíždějÍcÍch do

objektu. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě

odůvodněného požadavku objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatněni tohoto

požadavku u zhotovitele.

2. Veškeré stavební práce budou probíhat za provozu v době 7.00 - 15.30 hod. Vzniklá suť'

bude odkládána pouze do kontejnerů přistavených zhotovitelem. V případě poškozeni

zařlzenÍ nebo majetku objednatele, bude vše uvedeno do původního stavu na náklady

zhotovitele.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností

na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plněni.

4. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

údajů v záhlaví smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů

bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel

l

9



i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této

smlouvy.

7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

ČI. XV.

Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat: , telefon číslo:

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat: , telefon číslo:

ČI. XVI.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky

odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou

součástí této smlouvy.

4. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu objednatele.

5. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupeni práv a povinnosti ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě

dodatku ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3, ČI. XVI. této smlouvy.

6. Z důvodů právni jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

)'

j\ř

J'

10



""""m

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném

elektronickém portálu.

9. Smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel

a 1 zhotovitel.

10. Přílohy:

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky (stavební rozpočet), tato příloha se sestává ze tří stran a je

nedí!nou součástí této smlouvy.

Příloha č. 2 - Změnový list, tato příloha se sestává ze dvou stran a je nedílnou součásti

této smlouvy.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Praze dne:

Miroslav Kretík

V Praze dne:
ť

Ing. Petr Dostál

MIKRE spoL s r.o.
Bezručova 578, 273 45 Hřebeč
lČ: 261 35 086 DIČ: CZ26135086
Tel.: ®

11



NM .L k I

Příloha Č. 1 k čj. KRps-58992-39/čj-2016-0100MN-vz

Počet listů: 3

KRYCÍ LIST NABÍDKY

na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky

Brandýs nad Labem - sloučeni zdrojů vytápění

r___""'"
Údaje o uchazeči

l Obchodní firma nebo název (jedná-li se o AMKRE spol. s r o """' '""' "' ' '" ";
! právnickou osobu) i
Obchodní firma nebo jméno a příjmení

j (jedná-li se o fyzickou osobu) '_J
Sídlo (jedna-ii se o pravníckau osobu) Bezručova 578

i (jedná-li se q fyzickou osobu)

lČ 26135086 ,

Telefon

FAX

E-mad

Datová schránka cqmmnq3 ' Ii
i

Kontaktní osoba pro jednání ve věci,nabídky

CENOVÁ NABÍDKA

Ĺ
. 124 640,- KčNabidkova cena bez DPH j

l i
26 174,- l KCl Celkem DP!l

i
. . . 150 814,- l Kči Celková nabídková cena včetne DPH l

Ĺ

t

:

l

V Kladně dne 24.srpna 2016.
MIKRE' sp
BezručQva 573,
lČ: 251 35 086 DI

Te|.:·BOz3TO' '

Jmé

oprávněného zástupce předkladatele nabídky

l



"" "%K,,

slepý stavební rozpočet

l

l

1

2

3
4
5
6

7
8
9
10
'11

12·'
13
14
15
16
17
18
IŠl

20
21
22

23
24

25
2(3
27
28
29

3.1 Zdi podpěrňé a voIňé

'61 .' " Úpráv'a.kôvŕChú vniún'i.· ' '
61Í?42123'1 ROD 'Oprava vápen. nmiték stěn $Lukových
Z21 . vnitřní káňáHzaCe,
72117'31 Ó2ROD Potrubí HT pŕipojovaci d 40 x 1,8 mm
72l10í)9i5R® Montáž zátky
28615'12O.A Zátka HTM d 40 mm PP

n-2. ' - '.. .Vňitřní" vôdQYc)d
7ZM7Z331rq0 Potrubí z PPR.instaplest, D 20x3,4 mm
7221"72332RÔC P¢fřůbi z PPR' insiapläsi, D 25x4Z mm
722'172333R00 Potrubí z PPR· lnstapkšf, D 32x5Á mm
,72229022ÉŠRQ0 Zko!ušh fláku poĹrubÍ závítovéM ĎN 50

723- . '"' vmtřní jjlýáióýcjd' -- - '

72316[1337Rgo RQzp'ěrká pTíPôlky' plyňoměm G ii

723190907RDO Odvzdůš'něň¢ a napuštění plyno¥éhcí potrubí

72319B918R00 Navařeni' odbočk'y na plynůvé pm.bí UN 135
723236'f14ŘOÓ Kohout kulQvý. \mmÍ-¥Rilíni závit, dn 20
72323611BRDÔ K'ôhóut ku'|o¥ý, yt]ilřnj·vnitřni závit, DŇ 50

' 99Ů231Ů2R0U Přesuíi hmot pro vrú{ml',p|ynGvccl, výšky díl 12 m
. - -725 - ' ZHkóvaCí přédMěty "725860421.R0U Sffon näevkový kc)ndenzačrji

·9987'25102R00 přesun hnňcít prĹ) zjařizavael předměty, yýšky dc 12 m
ni Kôkéjňy
731249322r(jo Mont$ž· závěšných'k"ollú koncjenzau]i s TIN. odkcmření
4&117315ŽEš Kotel miěmý konden.začni 27kW
7319999VD Q.dko.uřeň( koúe - dadávka

99m,"l 102RQD Pi'e$!!n hnto't prč křAehy. 'výšky des 1z m
732 Stťójwiiy

kus 2,00 140.Q0

múl 3QW 55,QO

m 4.UÔ 150ÁJÓ
kus 5,00 34,QÓ
kus 5.ÔO" 8,Q0
t Ô,Q(J SQQ.®

m 8,cín 20qdc
IT) Bm ' 24t),äO
m 5.00 3C)Q.QQ
m 2Z.ÓCl 3ÓŔĹÓ
t ': - ň.,1'? 590.00

r . l . ... ' "

soubor Í,QQ. . Z BOG,®
sDúhár LOU""' 29C,.U0

-. m 2.ŮO '380,óó
m 3.,00 750.ňÓ
kus 2,,00 2.4.00
m .5,on .20,00
Kůs 1',OG 180.00
kúš 2.UCl ä1Ó,(j0
kus 1.0Q 260.®
kus 2.00 l .38QiC-O
t Q,óe 5'jO,C0

kus 1,00 mm
t ÓÉ,(JÔ SOC.®

soubor LOU 3"5DO,Q0
ktie 1.00 35 Cí.2&ůO
kpt 1",QQ 9 800.00
Kpt 1,00 20ÓO,Qň
t '3,04 3-scam

163161
·163N
-1'29,02
-12ÍL02
273,52
222,51
1Q;Qj
4U.00
0,0Ó

4Zij.37
63(196
56090

om
' G 7,92,ČB.
·2 Ô4Z:4'8

357,ť)i
1 5Ó1,ä8

'0..00
íLŮQ
ano

187,01
191,94

2 47'Ĺ89
om

32u0
32tĹ.SQ

DAO
35153,13

35 928.QU
om
Ů,00
om

116,3$i

1 GZQ19S '
1 52Ó,'98
- Éí36',4ÉÍ

159,99
äQQ
EL00

4-203,8-1
i 17AJ33
1 529,04

940,0Cl
5013,·14
65.EK1

3 äÓ5,32
752.52

402.Éi9

"ĹÓQ..Ô0
18UU
Q2jlí9

285.11
3u,qč)
4Ĺ;20" '
41,20
aôo

:15 ,214,87·"" '

0.00
g 80ťĹQO
2C009Q

44o,qq
1 ZE8,É13

280,00
íŠtL0Q

1 650£0
SíÓ,00
6G-áOO
í7Ú,Cú
40.00
CLť)O

5 975,00
'I 60Q 00
2 16Q.(1Q

55,ůÓ

iô,mm
2Í30ÓAO

29(LC%)
76ČL(Kj

.2250.0'3
48.Dá-

'1L'D,äQ
18Cl,®
€29,00
2QQ,ÓC1

2 mm

370,Q0
3Tťj.®

om
5¶ 368,00
350áÓO

35 92&(µ]
£1 ě®:oo
2 tjQQM
im)m

18 857,00

0,05

QÁÍĹ

,0,90
(LOP
om
O.QCl

Q,Q0
DA1
Q.Di
aou
tinó

, om
Q,QD
om
ů.01
nm
ELEN
o:ao
0,0Q
U.QD
ôpg
Q,lj0

om
0.m

Ů.Čl0
Q,ě)4

e,ůo
Ó.Q0
Q.EKJ

Ú,11
0,11 RŤSt/20if
Qdf7

'ň.i7 RTS 1ÚQ16 .
0,00
tLÔD RTS íl ZC-i6

0.00 RTS l l 2Q16
O.ÓÓ RTS! í2W6

oM

0.05 RTS 1/ 2015
(LD3 RTS! ,' Z0113
OJJO RIS tt2Oi6
U,® RT.SU'2M6
'0,ÔÉí.
ä£l1 RTS l l 2016
0.09 R,TS l l 2C16
Ó.OZ RTS l' 2015

íl® RIS ! /201G
ů.0(1 RTS 1,/ 2086
QOěj RTS ľl 21)16
ťi.00 RTS íl 2016
0,00 RTS 1/2(ít6

.0.00 ris } ,{ zens
0,00
0.00 RTS tl2OIE
(LQQ Ríš !1 2016
0,04
lZ0tí R'TS iá 2Gt6
0,0¢ RTS 1/ 20¶6
Ú.oe
ätjD
(J.QÚ RTS l l 2U16
ÓiÓ9

r

ii"

'j

"l
l

i

,



"" '.'.'-k,
......

3c)
13·1
:jiz
3:2
ÍĹ4

Ki3ô ' 1';{")tj

.

kué 1Á)D

0

1ů Ě15L',Q'E'

.Ť7Tj,Di:í
j 25ĺ:).,l"Ú

1 3tíi),é.Ô

Ž2Fi',85
111 %.€lCs

0

3 73íá-..í 4
1,73

77{j',1:5

čim
2A',2,4

Ú,m
tj.C'7
ij M
'3.,1"jQ:

nm
ů.070

ťľ.Ô1
,(BÚ

'35
36
37
. e

i 2..5ň..00·"

ó,ůtj
"í:)m

9.Í?'.,ÔÔ

(UK.'
O,CQ
0',0
Q',Q(J'

RTS l i 2íj1·f3
iRT U .0"1.

m' ii ?' ' Q !'

30

0 I

4846{j204 Nácksbä expaí"mú 3.Si,, { bár
'9987321 021R.00. Přesun hmd pro drc)icm1y,.l'-ýšky clu 12 m
7ú " ' Rozvod p.otr.ú.bĹ ' ' ' ' .

722181'"1 '"l' RTi?r lž:cj|a(:e ná'í'l'ekcw,á ti,. stětiy ĺ$ mm

7331 901íX3R(j0 T|'a:ko\iä zkc}uŠk3 l:.'ľotnib] ĎN 32

7'u. Ama.t'uEy
ZČ441 1 111R€'0" Te.pkměí" pčiů'j' 's É?Qua'kem Éýý 1ťi!)

7381ág132Rc|ó Řegdace ekv!ľerm!rm'venk'cívlji č.íclh
. P

7342'3°,?i 'í2ROLí KQhajt k"úl'ivý,. \mř,"ú)íti' z.. en 2ťľ

. ..
7'34293Z22RLéQ Filtr, vMřni'-vrzitřni 'z, EN 2(1

m 10-A"íO 3.30,011'
tíQc,.Qtí
5'ĽžA¢'

.sÚm

.,3!?
4Ó
:41

m
m

'R-TS 1,'2(JH3
RTS l l 2Ct16
RTS {,' 2íl'16

. ..
rt-s é ;·' .2.m:rj

m

Ĺ UJA)

21 Cy'O
G-.0'1

4 1307,69

3'1Q6,71

1 192.4t

¢361,U'?'

u Q'í)"
í).ú'ů

.
íu'ů

·12' : , Qsiij'

£Lůí)
izoa
tj.Ô1
Q,ciá'
D.,,Ó3-
Cí01
[ľ,Cä2

tjí®
B'á)Ó

4"3

m's' j: t 20"16
RTS Ĺ' i. :žOi6
RT -l i 2',7·16

44 kue '2.,ůCj
45
41$

·Kus' im

G,®
1 tí00,,0C

.

íl1.82
5ž:§,g:3

3 6!3
ÚJÄĹ

15 02:4já9
'327.:7i5

i 7Š&Oi
6 4·sci,.m

kú:sí' "'!,4.,C't) 2 1
48, K'ej% '1,Ĺlij

'1°7.51
ÓE,.9tí

. 0

49 kus ,0(!

22U,lX',

1- 2:3Ů ŮÔ

28C',OC!

(39,4@·

53,.(74
132Ĺ 2'4'

"Ĺ c)cQ.cíů

b .

i"<"f)'.{}t)

1:7U,QQ

"m¢,o
1Q-2,5Č,,Ôô

S :50U,t30

.
ÚE-jjC<

0

ŤŤ 2:z6](j'o

fi 5'4Q,00
3"ŕĹ8áG'

160AjU
'1 23ů:,g}
ii äůE':.U(1·
'2.80 ÔÚ

Cij'iLí
c'..iiů
tí,ťKí

Ŕ:;,

lil}

,,,ii!
í
:X

:·.<

It
:ůä»

." :,"^

':.','tq
: "<
:';
:·:i

· %

i':!

I!
iiS0
:

Ľ

S

.
:

:

::

:1'
...

' l!
..:7..·:1· u

·:1
::
.:1

'. C

,<
." .<
,)

'j

ii

· šg

ii
Kí

l!
C
:;1
u:

l}
t:

}

':tm

QM
íi00' R7S" ! l 201ť3

D.0Q 'RTS( ,' 20i"íŠ
QR0 'RTS l t2ú1
óm m'š l j' zais

0 q

5tj'
51

Ťl-4.1
1Cí..1CS, EĹ9,F4.

D£šj O,.ĹĹŮ
b

Ĺ'EŇÔ G.ť1'ó
fTSi i'" žm"ä
Ríš: f 29.16



m
Příloha č. 2 k čj. KRps-58992-39/čj-2016-0100MN-vz

Počet listú: 2

¶

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

.. ť

Odbor správy majetku
OddělenI správy nemovitého majetku

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

část 1

název stavby:

Z?'g]Ž:yA Č.: 01 k Sod Sloučen'zdrojů vytápěn' na ÚO PČR Brandýs nad Labem

zhotovitel: . objednatel: KŘP STČK, Na Baních 1535, Pha 5 Zbraslav,156 00

projektant:

jméno, pňj'menL' datum: strany příloh:

podpis:

I. Objednávka změny
].1 změna předmětu díla
důvod změny členěni podle MN VR SMI MV čá 1/2007:

čeho se změna týká (název a číslo výkresu PD).'

specifikace návrhu změny l na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:

specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou.'

|.2 změna ceny díla

""

Na Báních 1535,
156 00 Praha 5 Zbraslav

Tel.:
Fax:
Email:

l



=_ m-

(") př/počfy:

viz příloha Č.1

přlpočty ceny celkem za změnový list.' bez DPH 21%

Kč S DPH 21%

(-) odpočfy
odpočty ceny celkem za změnový list: .....KČ

1.2 změna harmonogramu realizace díla

ovlivněni harmonogramu
prodloužení lhůty výstavby (").'
zkrácení lhůty výstavby (-)-'
bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění:

|.3 potvrzení objednávky změny

zhotovitel: objednatel:

datum.' datum:

jméno, pň)'men1: jméno, pňjmenl:

podpis.' podpis:

Il. Provedení změny
provedené práce a dodávky:

práce a dodávky byly provedeny podie zadání:

zhotovitel: objednatel:

provedeno dne." souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení
konečná cena.' pověřeným pracovníkem OPF MV:

potvrzení zhotovitele:

datum."

datum:

jméno, př/)"men/' jméno, pň)'menL'

podpis.' podpis.'

Tímto změnovým listem je dokladovaná dÍ|čÍ změna realizované stavby, která svojí povahou a rozsahem je v souladu
s 23 §, odst 7. Zák. o VZ, 137/2006 Sb v platném znění.

2


